
U s n e s e n í   z  dvacátého veřejného zasedání Zastupitelstva města  

Jablonec nad Jizerou, konaného 27.12.2013 od 18.00 hodin v prostorách MěÚ 
  

Zastupitelstvo města          
 

1) V o l í 

a/ Mandátovou komisi ve složení pan Michal Vrána a pan Milan Mečíř.  

b/ Návrhovou komisi ve složení pan Václav Nosek a pan Zdeněk Drešer.  

c/ Ověřovatele zápisu – paní Miroslava Hartigová a pan Václav Hájek. 
 

2) B e r e   na   v ě d o m í 

a/ Zprávu mandátové komise potvrzující usnášeníschopnost dnešního veřejného zasedání 

 zastupitelstva města. 

b/ Zprávu starosty města o plnění usnesení z devatenáctého veřejného zasedání ZM, konaného 

 18.11.2013. 

c/ Zprávu starosty města o průběhu a stavu přípravy výstavby nové čistírny odpadních vod 

 k dnešnímu dni. 

d/ Zprávu starosty města o provedení stabilizace a dílčí opravy mostu přes řeku Jizeru na Hradsku. 

e/ Zprávu starosty města o průběhu a stavu přípravy výstavby nového mostu přes řeku Jizeru na 

Hradsko – příprava podkladů a zpracování žádosti o dotaci. 

f/ Zprávu starosty města přípravě opravy mostu přes řeku Jizeru na Blansku. 

g/ Zprávu o hospodaření města (plnění rozpočtu) za období od 1.1.2013 do 27.12.2013. 

 

3) S ch v a l u j e 

a/ Program dvacátého veřejného zasedání zastupitelstva města ve znění předneseném starostou 

města. 

b/ Rozpočtové provizorium pro rok 2014 s tím, že hospodaření města se bude v období od 1.1.2014 

až do schválení nového rozpočtu na rok 2014 řídit schváleným rozpočtem na rok 2013. 

Rozpočtové příjmy a výdaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria se stávají příjmy a 

výdaji rozpočtu města po jeho schválení. Příjmy budou naplňovány podle obecně závazných 

vyhlášek o místních poplatcích, dále pak ze správních poplatků, daní, dotací a z vlastní hlavní 

činnosti obce. Na běžné výdaje (na provoz, nutné opravy, údržbu obecního majetku, mzdové 

výdaje a pod.) budou uvolňovány prostředky ve výši rozpočtu minulého roku. Dále budou 

hrazeny závazky z roku 2013 splatné v roce 2014, splátky dle splátkových kalendářů plynoucích 

z uzavřených smluv nebo dohod a náklady na rozpracované investiční akce z roku 2013 

přecházející do roku 2014 zabezpečené příslušnými smlouvami o dílo případně odsouhlasené 

ZM. Do doby schválení rozpočtu města nebudou zahajovány nové investiční akce. Výdaje, které 

budou pokryty z dotace nebo příspěvku ze státního rozpočtu, rozpočtu územních samosprávných 

celků nejsou omezeny maximálním čerpáním. Jejich čerpání je určeno konkrétními podmínkami 

poskytnuté dotace nebo příspěvku. 

c/ Rozpočtové opatření č. 4/2013 ve výši 2.555.414,- Kč v projednaném znění, obsažené v příloze č. 

1, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

d/ Ponechání sazeb nájemného za pronájem nebytových prostor v majetku města v roce 2014 na 

úrovních roku 2013. 

 

3) N e s ch v a l u j e 

 Revokaci svého usnesení č.j. 19/3g/2013 ze dne 18.11.2013 v části týkající se prodejní ceny 

pozemkových parcel v majetku města p.č. 1231, 1230/1, 1440/28 a části parcely p.č. 1440/4 

v k.ú. Stromkovice, o kterou požádal kupující pan Filip Blažek. 

 

 

 

 

 

Václav Hájek   v.r.      ing.Miroslav Kubát  v.r.  
                       místostarosta       starosta 


